屏東縣東隆國小 111 學年度第二學期

特殊教育推行委員會會議會議紀錄

壹、時間：112年6月12日（星期一）上午08：20

貳、地點：四樓會議室

參、主席：曾校長 新章

肆、出席人員：如簽到表

伍、記錄：沈軒羽

陸、上次會議決議執行情形：

編

號
案由 上次決議 執行情形 決議

1

審查 111學年度第

二學期提報 5名六

年級升國一轉銜個

案

通過審查 111學年度

第二學期提報 5名六

年級升國一轉銜個

案

依據 112年 3月 2日

屏府教特字第 11208149200

號執行

□繼續列管

解除列管

2

審查 111學年度第

二學期疑似生鑑定

安置

通過審查 111學年度

第二學期疑似生鑑

定安置

依據 112年 3月 29日

屏府教特字第 11212903900

號執行

□繼續列管

解除列管

3

教務處抽查身障生

學科作業時彈性處

理。

通過決議，作業審查

時彈性處理身障生

作業

作業審查時彈性處理身障生

作業。

□繼續列管

解除列管

柒、提案討論

一、案由一：審查112學年度課程計畫。

(一) 家昌老師說明：資源班有 2位特教老師，所以課程計畫撰寫由我負責一、三、

五年級的課程計畫，婷娟老師負責二、四、六年級的課程計畫撰寫，所有課程

計畫內容已經在上星期發送給委員參考，針對委員提出改善地方，也已經修正

完成，請委員對於特教課程計畫提出，是否還有需要修正的地方。

(二) 婷娟老師說明：各位委員早安，我負責的是二、四、六三個年級的課程計畫，

其中四年級的課程，因為需要配合學生的狀況，減量與簡化的量較多，其餘兩

個年級相比起來較少，但也有進行調整，謝謝。

決議：經全體與會委員決議如案通過。

二、案由二：審查112學年IEP。

(一) 家昌老師說明：112學年，資源班會有 18位身障生與 2位疑似生接受資源班

     的教學服務，所有的 IEP教學內容也於上星期發送給各委員先行參考，待新

     學期各班導師及配對學生的名單確認後，會在開學前再與老師及家長針對學

     生學習內容再做細部討論，根據目前提出的 IEP，請委員提出意見。

決議：經全體與會委員決議如案通過。

二、案由三：112學年度資源班學生編班方式。

(一) 虹瑩老師說明：目前一、三、五年級的學生分班都是交由縣府電腦分班，我

     們可以設定那些學生不在同一班，因新學年的導師名單尚未出來，所以我們

     目前只能將學生分組讓縣府去進行分班作業。

決議：經全體與會委員決議如案通過。

叁、臨時動議

無。

肆、散會

屏東縣東隆國小 111 學年度第二學期

特殊教育推行委員會會議會議照片

說明：曾新章校長主持特殊教育推行委員會會議

說明：特推會委員審查會議各項案由